



تاریخ
۲۰
خرداد
۱۳۹۹
سه‌شنبه

هنگام گشت و کنترل در منطقه گردنه بزَن کافتَر، متخلف شکار یک رأس پازن وحشی را دستگیر کرد. او ادامه داد: از این شکارچی متخلف یک قبضه اسلحه برنو و مقداری گوشت پازن وحشی شکار شده، کشف و ضبط شد. علی بخشنجاتی افزود: پرونده این شکارچی متخلف برای رسیدگی و صدور حکم به مراجع قضایی ارجاع شده است.

استان پویشهر

۱۵۰ هزار مترمکعب آب‌شیرین کن در استان بوشهر در دست ساخت است



مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: برای کاهش وابستگی به منابع آبی خارج از استان ۱۵۰ هزار مترمکعب آب‌شیرین کن در قالب ۱۴ سایت در این استان در دست ساخت است.

عبدالمحید حمزه پور در گفت‌وگو با ایرنا افزود: ساخت این پروژه‌های آب‌شیرین کن در استان بوشهر یک هزار میلیارد تومان اعتبار هزینه دارد.

وی بیان کرد: با راه‌اندازی این آب‌شیرین‌کن‌ها تا سال ۱۴۰۱ میزان وابستگی استان بوشهر از نظر منابع آبی به خارج از این استان ۲۰ درصد کاهش می‌یابد و درمجموع ظرفیت تأمین و تولید آب از منابع داخلی استان بوشهر به ۴۰درصد نیاز مصرفی این استان می‌رسد و وابستگی به منابع آبی خارج استان از ۸۰ به ۶۰ درصد کاهش می‌یابد. حمزه پور اضافه کرد: با توجه به اینکه احداث آب‌شیرین‌کن‌ها از محل منابع ارزی انجام می‌شود همچنین بخشی از تجهیزات مورد نیاز این واحدها نیز از خارج از کشور باید تأمین شود که شرایط پیش آمده به‌طور قطع مشکلاتی را برای سرمایه‌گذاران به دنبال دارد اما تلاش می‌شود واحدهای در دست اجرا براساس برنامه مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

این مقام مسئول ادامه داد: با توجه به هزینه ۱۰۰ هزار ریالی برای هر مترمکعب شیرین سازی آب دریا و پرداخت کامل سوبسید آن از سوی دولت، اعمال مدیریت مصرف آب از سوی مردم ضروری است.

وی اضافه کرد: با توجه به خشکسالی‌های طولانی مدت و محدودیت منابع آبی به علت برداشتهای بی‌رویه کل منابع آبی استان به‌ویژه منابع زیرزمینی از دست رفته و در زمان حاضر ۶۰درصد منابع آبی مورد نیاز استان از سد کوثر در استان کهگیلویه و بویراحمد و ۲۰ درصد از منطقه کازرون شامل رودخانه شاپور، چشمه

ساسان و برخی چاه‌های موجود در منطقه تأمین می‌شود. مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر اضافه کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده و با حمایت استاندار تلاش شده از منابع آب داخلی استان که شامل منابع آب شور (آب دریا) است برای کاهش وابستگی استان از نظر منابع آبی به خارج از استان استفاده شود که در زمان حاضر ۳۰ هزار مترمکعب آب شیرین کن در بوشهر و کنگان در حال تولید آب هستند.

وی ادامه داد: برای برطرف کردن مشکل کم آبی در استان بوشهر و پایدار کردن آب مورد نیاز مشترکان ظرفیت آب شیرین کن ۱۰ هزار مترمکعبی بوشهر به ۲۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب افزایش یافته و افزون براین نیز امسال تانکون نسبت به احیاء حفر، تجهیز و آجاره ۱۰ حلقه چاه در مناطق مختلف استان بوشهر اقدام شده‌است. حمزه پور درباره آبرسانی روستایی گفت: با پی‌گیری‌های انجام شده ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی برای پروژه‌های آبرسانی روستایی شامل نوسازی، بازسازی شبکه، احداث مخازن و حفر و تجهیز چاه‌ها تخصیص یافته است.

وی یادآور شد: حداکثر سرانه مصوب مصرف آب در شهرها و روستاهای استان به ازای هر نفر در شبانه روز بین ۱۵۰ تا ۲۰۰لیتر آب در نظر گرفته شده این درحالی است که در زمان حاضر حدود ۲ برابر این سرانه تأمین و در اختیار مشترکان قرار می‌گیرد. حمزه پور ادامه داد: کمبود آب در برخی مناطق علاوه بر هدر رفت، به نوع مصرف و استفاده مشترکان برمی‌گردد که در صورت اصلاح شیوه مصرف به‌طور قطع هیچ کمبودی در شهرها و روستاها نخواهیم داشت. وی بیان کرد: یکی دیگر از مشکلات استان بوشهر وجود انشعاب‌های غیرمجاز شهری و روستایی است و به دلیل نبود هیچ کنترلی وجود این انشعاب‌ها فشار مضاعفی به شبکه آبرسانی استان وارد می‌کند.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: سال گذشته سه هزار انشعاب غیرمجاز در بوشهر و دشتستان به مجاز تبدیل شد با این وجود هنوز پنج هزار انشعاب غیرمجاز در این استان وجود دارد که باید نسبت به

رقابت ۱۰ فیلم از حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد در جشنواره کرونای هند

رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۰ فیلم از حوزه هنری استان به جشنواره فیلم کرونای حیدرآباد هند ارسال شد.

به گزارش خبرنگاری فارس از یاسوج، شریف اسلامی با اشاره به اینکه ۱۰ فیلم استانی به جشنواره فیلم هند ارسال شد گفت: با هماهنگی‌های انجام شده با سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران در حیدرآباد هند، ۱۰ عنوان فیلم کوتاه با موضوع کرونا به جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه کرونا کشور هندوستان ارسال شد.رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به فیلم‌های ارسالی به این جشنواره بیان داشت: فیلم‌های کوتاه «خواهش»، «اگر رعایت نکنیم»، «آخرین عید دیدنی»، «سیزده بدر»، «چرت و پرت»، «یا کاین ضد ویروس نیست»، «از جنگ تا کرونا»، «دومینو»، «مدافع سلامت» و «بازی با مرگ» فیلم‌های ارسالی به این جشنواره بودند. وی افزود: این فیلم‌ها از تولیدات حوزه هنری استان با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی استان هستند که طی سه ماه اخیر باهدف فرهنگ‌سازی برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در قالب فیلم کوتاه، انیمیشن و موشن گرافیک تولید شده‌اند.

حزین تکلیف آنها اقدام شد.

تعمیر پور ادامه داد: استفاده از آب آشامیدنی برای آبیاری درختان و نیخلیات و گسترش خانه باغ‌ها پیرامون بعضی از شهرها از جمله بوشهر، گناوه، دیلم و تنگستان نیز برای آبرسانی به مردم مناطق پیرامونی مشکل‌ساز شده‌است.

وی با اشاره به فصل گرما و افزایش میزان مصرف آب گفت: توصیه می‌شود مردم به‌ویژه در فصل گرم و با توجه به شیوع ویروس کرونا از آب موجود جز برای مصارف آشامیدنی و بهداشتی استفاده نکنند تا مصرف از حد متعارف عبور نکنند هرچند در زمان حاضر میزان مصرف بیش از حد است.

استان در مرز گان

تأمین آب ۶۵ روستا در هرمزگان تا پایان سال

با اجرای طرح‌های آبرسانی تا پایان امسال ۶۵ روستای هرمزگان از منبع آبی پایدار بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان، احمد شاکری، قائم مقام شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: آبرسانی به ۶۵ روستای استان

هرمزگان با اعتبار ۱۳۶ میلیارد تومان تا پایان امسال در دستور کار قرار دارد که اکثر این روستاها با بدون شبکه آب بوده و یا فاقد منابع آبی پایدار هستند.

شاکری با اشاره به اینکه رویکرد آبقا در روستاها، تأمین آب شرب پایدار است، افزود: احداث آب‌شیرین‌کن‌ها از جمله منابع آبی پایدار محسوب می‌شود که در حال حاضر ۱۰ سایت آب شیرین کن با ظرفیت ۲۰ هزار مترمکعب در شبانه روز در حال اجرا است و جمعیتی بالغ بر ۷۴ هزار نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد.

او گفت: ۲۸ مجتمع آبرسانی روستایی نیز در استان تعریف و طراحی شده که هم‌اکنون در مرحله اجرا است.

قائم مقام شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه ۳۸۵ روستای استان با جمعیتی بالغ بر ۲۹ هزار نفر به دلیل پرانگدگی درسطح استان، نبود منابع آبی پایدار و قابل شرب در نزدیکی روستاها و جمعیت زیر ۲۰ خانوار فاقد تأسیسات و شبکه آبرسانی هستند که آبرسانی به این روستاها در اولویت برنامه‌های شرکت آب و فاضلاب قرار دارد.

بازرگانی

رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس:

در تلاشیم گره از کار تجار

و بازرگانان هرمزگان باز کنیم



سی و دومین نشست شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی دستاوردهای بسیار خوبی را برای انجمن خرما و بخش معدن اتاق بازرگانی بندرعباس به دنبال داشت تا بدین ترتیب اتاق

وارد دوره تازه‌ای از فعالیت‌های تخصصی خود شود. به گزارش ایسنا رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از عملکرد اتاق بازرگانی بندرعباس از آغاز فعالیت دور نهم هیئت نمایندگان، اظهار کرد: پیگیری و به نتیجه رساندن مصوبات شورای گفتگو و اجرایی‌شدن آن همواره از اهداف

و دغدغه‌های اتاق بازرگانی بوده است.

محمدرضا صفا افزود: نتایج مثبت و دستاوردهای ارزشمند شورای گفتگو با پیگیری‌های اتاق و مساعدت مسئولان

ملموس خواهد شد و تمام موانع پیش روی فعالان اقتصادی را با مساعدت استاندار هرمزگان مرتفع خواهیم ساخت.

وی با اشاره به نقش مهم و کلیدی جلسات کارشناسی شورای گفتگو در پربارتر شدن این نشست، بیان کرد: برای هر مشکلی که سد راه فعالان اقتصادی است حداقل ۱۰ تا ۱۵ نشست کارشناسی در اتاق با حضور کارشناسان برگزار می‌شود و امید می‌رود بتوانیم در این نشست‌ها گره از کار

تجار و بازرگانان باز کنیم. رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس اضافه کرد: هماهنگی مؤثر بین بخش دولتی و خصوصی زمینه‌ساز رونق تولید، ایجاد اشتغال و رونق بازار کسب و کار خواهد شد.

وی ادامه داد: نشست که به عنوان نخستین نشست شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی در سال جدید محسوب می‌شد دستاوردهای بسیار خوبی به دنبال داشت.

صفا تصریح کرد: ترکیب خبرگان بانکی استان یکی از دغدغه‌های فعالان اقتصادی استان بود که با مساعدت شخصی استاندار مقرر شد یک نماینده از اتاق با هماهنگی لازم به‌منظور عضویت در ترکیب خبرگان بانکی معرفی شود.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس ادامه داد: در بخش خرمای استان مقرر شد هماهنگی پیگیری‌های انجمن خرمای اتاق از طریق استاندار در راستای اضافه شدن خرما در بسته‌های حمایتی معیشتی از سوی سایر نهادهای دولتی و غیردولتی اقدامات لازم صورت گیرد.

صفحه
۳
شماره
۲۸۱۱
سال
بیست‌وششم

این مقام مسئول با اشاره به اینکه همچنین مقرر شد با کمک

شهرداری بندرعباس جایگاه‌هایی برای تبلیغات و شناخت بیشتر مردم‌ها در نظر گرفته شد، خاطرنشان کرد: ایجاد دفتر نمایندگی در مناطق تولید خرمای استان از دیگر مصوباتی بود که کمک شایانی به تقویت عرضه خرما خواهد کرد که با هماهنگی انجمن خرما و اداره استاندارد تحقق خواهد یافت.

استان خوزستان

فراکسیون نمایندگان جنوب کشور

در مجلس یازدهم تشکیل می‌شود



نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت: برای پیگیری مسائل و مشکلات مشترک استان‌های نیمه جنوبی کشور با صدای واحد و رسا فراکسیون نمایندگان جنوب کشور در مجلس یازدهم تشکیل می‌شود.

سیدکریم حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اهواز اظهار داشت: مطابق آیین‌نامه داخلی مجلس یکسری کمسیون باید در مجلس تشکیل شود. درباره فراکسیون‌ها آیین‌نامه هیچ معنی لحاظ نکرده است.

وی افزود: فراکسیون‌ها مشکل از نمایندگان مجلس پیرامون یک مسئله و یا دغدغه مشترک و باهدف حل تخصصی و یا منطقه‌ای و محلی آن تشکیل می‌شود. به‌طور مثال فراکسیون محیط‌زیست و یا ورزش و، در مجلس وجود دارد.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان ادامه داد: نمایندگان خوزستان مطابق هم‌افزایی و توانمندی و نیازی که بوده در فراکسیون‌های مهم و کلیدی مجلس عضویت پیدا کردند.

به‌طور مثال در فراکسیون نمایندگان انقلابی مجلس یازدهم که بیش از ۲۰۰ نماینده ضمو هستند و بسیار تاثیر‌گزار است.

وی گفت: با ابتکار نمایندگان این دوره مجلس برای پیگیری مسائل و مشکلات استان‌های نیمه جنوبی کشور که بیشتر این مسائل و مشکلات مشترک و نیاز به عزم منطقه‌ای دارد، فراکسیونی با عنوان فراکسیون نمایندگان جنوب کشور تشکیل می‌شود.

حسینی اظهار داشت: هیئت مؤسس این فراکسیون مشخص شده و قبل از افتتاح رسمی و بعد افتتاح جلساتی داشته و دیداری هم با ریاست مجلس داشته است. در این دیدار مشکلات و ظرفیت‌های استان‌های جنوبی کشور مطرح و قرار شد به‌طور ویژه پیگیری شود.

وی تصریح کرد: این فراکسیون به دلیل تعداد نمایندگان بالا و حضور افراد فعال و توانمند و مدیران اجرایی سابق می‌تواند نقش مهمی در حل مشکلات این استان‌ها و به‌ویژه خوزستان ایفا کند.

آبادان

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی؛

برخی نمایندگان خوزستان بر طبل اختلاف می‌کوبند

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی گفت: برخی نمایندگان این دوره خوزستان در مجلس بر طبل اختلاف می‌کوبند و با تک‌روی‌های خود مانع از ایجاد اتحاد بین نمایندگان استان می‌شوند.

جلیل مختار در گفتگو با خبرنگار مهر در خصوص اینکه چرا استان خوزستان با وجود داشتن ۱۸ نماینده (فلاً ۱۷ نماینده) در مجلس شورای اسلامی از تصدی یک پست در هیئت‌رئسه مجلس بازمانده، اظهار کرد: مردم خوزستان در این زمینه گله‌مندی دارند که چرا موقف به این کار نشده‌ایم ولی واقعاً همه برنامه‌ریزی‌های نمایندگان خوزستان به سمتی بود که ما بتوانیم حداقل یک سمت در هیئت‌رئسه داشته باشیم.وی افزود: برای این کار طبق توافقاتی صورت گرفته، قرار بود نماینده‌ای از خوزستان که امکان رأی آوری هم داشته باشد به عنوان نامزد حضور در هیئت‌رئسه انتخاب شود و برای این کار راینی‌های لازم با نمایندگان همسو و موافق از سایر استان‌ها صورت گرفته بود تا رأی لازم برای یکی از نماینده‌های خوزستان جمع‌آوری شود ولی یکی از نمایندگان در اقدامی نسنجیده اعلام کرد که با سایر نمایندگان برای حضور سید کریم حسینی (نماینده اهواز) در هیئت‌رئسه به توافق نهایی رسیده است.

مختار تأکید کرد: بعد از مطرح کردن این موضوع، اختلاف بین نمایندگان استان ایجاد شد و درنهایت سید کریم حسینی در انتخابات هیئت‌رئسه فراکسیون اکثریت (قبل از انتخاب هیئت‌رئسه اصلی در صحن) رأی بسیار ناچیزی کسب کرد و طبق عرف مسائل سیاسی رایج در مجلس، دیگر امکان معرفی نماینده‌ای از استان به علت رأی‌ناوردن در انتخابات فراکسیون اکثریت برای حضور در انتخابات هیئت‌رئسه مجلس از بین رفت. اینگونه بود که با تک‌روی آن نماینده، خوزستان بازنده انتخابات هیئت‌رئسه شد در حالی در سال



جنوب ایران

اول فعالیت مجلس، فرستادن یک خوزستانی به هیئت‌رئسه بسیار آسان‌تر از سال‌های بعد است.نماینده مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: نمایندگان خوزستان در حالی از رسیدن به کرسی هیئت‌رئسه بازماندند که استان رقیب ما برای انتقال آب موفق به فرستادن دو نماینده خود به هیئت‌رئسه شد و این موضوع اقدامات برای جلوگیری از انتقال آب بین حوزه‌ای را با چالش مواجه می‌کند.

مختار تأکید کرد: خوزستان ۱۸ نماینده در مجلس دارد و با اتحاد می‌تواند هر کاری در مجلس بکنند ولی متأسفانه برخی‌ها از هم‌اکنون با تک‌روی خود، بر طبل اختلاف بین نمایندگان خوزستان می‌کوبند و اینگونه منافع استان را نادیده می‌گیرند در حالی که نمایندگان سایر استان‌های اتحاد مثال‌زدنی برای دستیابی به منافع استان خود دارند.

وی به موضوع حضور ۱۲ نماینده مجلس شورای اسلامی از سایر استان‌ها در اهواز به‌منظور بررسی موضوع آب اهواز اشاره کرد و گفت: این موضوع در ظاهر عمل پسندیده‌ای است ولی همین امر بدون هماهنگی با سایر نماینده‌های استان صورت گرفته و خود می‌تواند منشأ اختلافات بعدی نمایندگان باشد. اینکه هر نماینده برای رفع مشکلات حوزه انتخابیه خود متصل به نمایندگان سایر استان‌ها شود و نمایندگان هم استانی خود را نادیده بگیرد چندان برای استان خوشایند نیست.

استان کهگیلویه و بویراحمد

فرمانداری شهرستان مارگون افتتاح می‌شود

معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد از افتتاح نهمین فرمانداری این استان در شهر مارگون تا یک‌ماه آینده خبر داد.

احد جمالی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج، اظهار داشت: فرمانداری شهرستان مارگون از توابع استان کهگیلویه و بویراحمد بعد از سال‌ها انتظار مردم این منطقه تا یک ماه آینده با حضور مسئولان کشوری و استانی افتتاح می‌شود.

وی با بیان اینکه اعتبارات این فرمانداری مشخص شده است، عنوان کرد: فرماندار هنوز مشخص نشده اما تلاش می‌کنیم فرماندار بومی و از نیروهای وزارت کشور باشد و هنوز گزینه یا گزینه‌های این فرمانداری مشخص نشده اما تا قبل از افتتاح فرمانداری مشخص می‌شود.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد افزود: در زمان افتتاح فرمانداری مارگون تلاش می‌کنیم از مسئولان کشوری در این آیین حضور داشته باشد.

هیئت وزیران در جلسه ۸ دی ۹۸ به پیشنهاد وزارت کشور و به استناد قانون تاربع و ضوابط تقسیمات کشوری، با

ایجاد دهستان‌های دالون و شوروم، بخش زیلائی و شهرستان مارگون در شهرستان بویراحمد استان کهگیلویه و بویراحمد موافقت کرد. بر این اساس، دهستان دالون از ترکیب روستاها، مزرعه‌ها و مکان‌های مندرج در متن پیوست، در بخش مارگون شهرستان بویراحمد استان کهگیلویه و بویراحمد، ایجاد و روستای جوکار به عنوان مرکز این دهستان دالون تعیین می‌شود.

همچنین، دهستان شوروم از ترکیب روستاها، مزرعه‌ها و مکان‌های مندرج در متن پیوست در بخش مارگون، ایجاد و روستای بوله به عنوان مرکز این دهستان تعیین می‌شود.

بخش زیلائی از ترکیب دهستان‌های زیلائی و شوروم در شهرستان بویراحمد، ایجاد و روستای ماشمی سفلی مرکز دهستان زیلائی، با تغییر نام به ماشمی به عنوان مرکز این بخش تعیین می‌شود. همچنین شهرستان مارگون از ترکیب بخش‌های مرکزی (شامل دهستان‌های مارگون و دالون) و زیلائی، ایجاد و شهر مارگون نیز به عنوان مرکز بخش مرکزی این شهرستان و به عنوان مرکز شهرستان مارگون تعیین می‌شود.

یاسوج

۹۵ درصد ظرفیت سد شاه قاسم یاسوج پر شد

سرپرست آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۹۵ درصد حجم قابل آبنگیری سد شاه قاسم یاسوج پر شده است.

آرش صلح در گفتگو با خبرنگار مهر افزود: در حال حاضر ۸.۹ میلیون مترمکعب از حجم ۹ میلیون مترمکعبی سد استان قاسم یاسوج پر شده است.

مصلح با بیان اینکه تأمین آب مزارع کشاورزی پایین‌دست توسط سد انجام می‌شود، اظهار داشت: این تأمین با دبی ۳۰۰ لیتر بر ثانیه عملیاتی شده و پوشش زمین‌های کشاورزی پایین‌دست عملیاتی شد.

وی با بیان اینکه سد از پایداری مناسبی برخوردار است، عنوان کرد: یک میلیارد تومان باهدف مرمت، بازسازی و ارتقا و پایداری سد از طریق تزریق اعتبارات ملی هزینه شد.

سرپرست آب منطقه‌ای استان با اشاره به زمان ساخت این سد، اظهار کرد: سد مخزنی شاه قاسم به عنوان اولین سد استان از جمله برکات حضور رهبر معظم انقلاب در سفر به استان در سال ۱۳۳۳ است.

وی تأمین آب یکپارح و ۵۰۰ هکتار از اراضی پایین‌دست منطقه، توسعه ظرفیت‌های گردشگری، تقویت و توسعه آبخیزهای اطراف سد و همچنین تأمین آب شرب بعضی از مناطق یاسوج از طریق چاه‌های آهکی اطراف را از جمله ظرفیت‌های پیش بینی شده برای این سد دانست.